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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274.079,76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  30.357,45

Desde :01/06/2023 Hasta : 30/06/2023

01/06/2023

01/06/2023   0:00:00 994 SPI RECHAZADO.- Sr. Antonio Hernandez.- Correspondiente a pensión jubilar.  30.507,45 150,00  0,00

01/06/2023   0:00:00 995 MOVIDELNOR.- Rodaje, correspondiente al mes de marzo de 2022  30.572,45 65,00  0,00

01/06/2023   0:00:00 996 Liquidación recaudación fecha 30/05/2023  32.619,89 2.047,44  0,00

01/06/2023   0:00:00 997 ANTICIPO.- Sres. Ings. Lenin Cadena Quelal y Cristian Guerra Ibarra, por preceso coactivo Nro. SOT-001-IZI-2023-C, seguido por la 

Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestón del Suelo

 29.048,55 0,00  3.571,34

02/06/2023   0:00:00 998 Liquidación recaudación fecha 31/05/2023  31.015,30 1.966,75  0,00

02/06/2023   0:00:00 999 MUN. GUAYAQUIL.- Pago del 1% 5 x mil activos totales  31.448,69 433,39  0,00

02/06/2023   0:00:00 1000 GUERRERO ARMAS KARLA YAHAIRA.- Pago de liquidación por teminación de relación laboral.  30.793,45 0,00  655,24

02/06/2023   0:00:00 1001 REPOSICIOÓN DE SPI RECHAZADO.- Sr. Cristian Carvajal.- Correspondiente a remuneraciones mes de mayo.  30.295,86 0,00  497,59

02/06/2023   0:00:00 1002 REPOSICIOÓN DE SPI RECHAZADO.-  Correspondiente a  Ministerio del Ambiente y Agua..  30.245,86 0,00  50,00

02/06/2023   0:00:00 1003 REPOSICIÓN SPI RECHAZADO.- Sr. Antonio Hernandez.- Correspondiente a pensión jubilar.  30.095,86 0,00  150,00

02/06/2023   0:00:00 1004 ROL MAYO 2023 EMPLEADOS (2).- Pago remuneración de empleados por el mes de mayo del 2023  28.755,79 0,00  1.340,07

02/06/2023   0:00:00 1096 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.055 del 02-06-2023  28.783,18 27,39  0,00

05/06/2023   0:00:00 1005 Liquidación recaudación fecha 01/06/2023  30.503,67 1.720,49  0,00

05/06/2023   0:00:00 1006 IESS.- Pago de fondos de reserva de empleados y trabajadores, por el mes de mayo del 2023.  30.098,98 0,00  404,69

05/06/2023   0:00:00 1007 IESS.- Pago de extensión de conyugue de empleados y trabajadores, por el mes de mayo del 2023.  30.035,15 0,00  63,83

05/06/2023   0:00:00 1099 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.056 del 05-06-2023  30.084,09 48,94  0,00

06/06/2023   0:00:00 1008 Liquidación recaudación fecha 02/06/2023  31.557,18 1.473,09  0,00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : Ciudad :

BOLIVAR, CAB 0460000720001 Calle García Moreno y Egas 062287-119 11:36:17

14/07/2023
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274.079,76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  30.357,45

Desde :01/06/2023 Hasta : 30/06/2023

01/06/2023

06/06/2023   0:00:00 1013 IESS.- Pago planilla de empleados y trabajadores por el mes de mayo del 2023.  4.551,83 0,00  27.005,35

06/06/2023   0:00:00 1014 IESS.- Pago de aportes de empleados y trabajadores (planilla de ajustes) por el mes de mayo del 2023.  3.419,75 0,00  1.132,08

06/06/2023   0:00:00 1015 CONNOR.- Aporte por el mes de junio del 2023.  2.979,75 0,00  440,00

06/06/2023   0:00:00 1101 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.057 del 06-06-2023  2.983,74 3,99  0,00

07/06/2023   0:00:00 1016 RECOLECCION DE BASURA.- transferencia por recaudacion del servicio de recoleccion de basura correspondiente al mes de abril y mayo de 

2023

 6.010,83 3.027,09  0,00

07/06/2023   0:00:00 1017 Liquidación recaudación fecha 05/06/2023  8.687,96 2.677,13  0,00

07/06/2023   0:00:00 1018 IESS.- Pago préstamos quirografarios de empleados y trabajadores, por el mes de mayo del 2023.  175,43 0,00  8.512,53

07/06/2023   0:00:00 1019 IESS.- Pago de planilla de aportes (ajustes) por el mes de mayo del 2023.  38,10 0,00  137,33

08/06/2023   0:00:00 1020 Liquidación recaudación fecha 06/06/2023  1.705,80 1.667,70  0,00

09/06/2023   0:00:00 1076 Liquidación recaudación fecha 07/06/2023  3.909,92 2.204,12  0,00

09/06/2023   0:00:00 1225 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.058 del 09-06-2023  3.962,26 52,34  0,00

12/06/2023   0:00:00 1078 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 41299 Mejoramiento y ampliación del sistema de alcantarillado sanitario, drenaje 

pluvial y sistema de agua potable de la cabecera parroquial de García Moreno, Cantón Bolívar, Cuota No. 26.

 507,55 0,00  3.454,71

12/06/2023   0:00:00 1079 MIES-MUNICIPIO.- transferencia de recursos a la cuenta Municipal  que debian ser cancelados con fondos del MIES, según convenio.  14.700,45 14.192,90  0,00

12/06/2023   0:00:00 1081 Liquidación recaudación fecha 08/06/2023  16.657,39 1.956,94  0,00

13/06/2023   0:00:00 1083 Liquidación recaudación fecha 09/06/2023  17.803,81 1.146,42  0,00

13/06/2023   0:00:00 1084 IESS.- Pago préstamos hipotecarios de empleados y trabajadores, por el mes de mayo del 2023.  14.325,10 0,00  3.478,71

13/06/2023   0:00:00 1085 PROAÑO SARANGO JHONATAN SANTIAGO : Anticipo de sueldo para ser descontado de remuneración mensual.  11.825,10 0,00  2.500,00
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01/06/2023

13/06/2023   0:00:00 1086 ROL MAYO 2023 PROY. ASISTENCIA HUMANITARIA.- Pago de remuneración de personal contratado, por el mes de mayo del 2023.  8.806,00 0,00  3.019,10

13/06/2023   0:00:00 1087 ROL MAYO 2023 PROY. BOLIVAR SIN BARRERAS .- Pago de remuneración de personal contratado por el mes de mayo del 2023.  7.431,13 0,00  1.374,87

13/06/2023   0:00:00 1088 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento al personal de proyectos sitencia Humanitaria, Bolívar sin Barreras, correspondiente 

al mes de mayo de 2023

 6.755,38 0,00  675,75

13/06/2023   0:00:00 1089 PETRO COMERCIAL MONTUFAR contratación de “Abastecimiento de combustible tipo gasolina extra y diesel premium para los vehiculos del 

GADMC BOLIVAR,segun Memorando Nº GADBOLIVAR -OOPP-2023-0086-M.; Oficio Nro 017-2023-GADMCB-TD

 465,20 0,00  6.290,18

14/06/2023   0:00:00 1090 Liquidación recaudación fecha 13/06/2023  3.234,17 2.768,97  0,00

14/06/2023   0:00:00 1226 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.059 del 14-06-2023  3.242,32 8,15  0,00

15/06/2023   0:00:00 1100 NEJER IBUJES FABIAN HERNAN.- Pago de transporte para recorrido desde el Barrio Cuesaca - Bolívar y Puntalés - Bolívar ida y vuelta de 

niños y niñas del CDI Manitas Traviesas de la Ciudad de Bolívar, correpsondiente al mes de Abril del 2023.

 2.796,82 0,00  445,50

15/06/2023   0:00:00 1119 Liquidación recaudación fecha 13/06/2023  6.738,01 3.941,19  0,00

15/06/2023   0:00:00 1120 MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS.- Transferencia correspondiente al mes de mayo de 2023  285.270,56 278.532,55  0,00

15/06/2023   0:00:00 1121 AME.- Aporte 5 por mil por el mes de mayo del 2023.  283.877,90 0,00  1.392,66

16/06/2023   0:00:00 1123 Liquidación recaudación fecha 14/06/2023  285.734,15 1.856,25  0,00

16/06/2023   0:00:00 1124 EPMAPA-B.- Pago por servicio de agua potable y alcantarillado por el mes de mayo del 2023.  285.268,13 0,00  466,02

16/06/2023   0:00:00 1125 CNT.- Pago de servicio telefónico, por el mes mayo del 2023.  285.208,47 0,00  59,66

16/06/2023   0:00:00 1126 CNT.- Pago del servicio de emergencia en materia Policial, Salud, Tránsito, Gestión de Riesgos, entre otros, por el mes de mayo del 2023.  284.251,47 0,00  957,00

16/06/2023   0:00:00 1127 EMELNORTE.- Pago de servicio de energía eléctrica por el mes de mayo del 2023.  283.176,77 0,00  1.074,70

16/06/2023   0:00:00 1128 ARMAS MENA IBETH ANDREINA.- Pago de Liquidación por finalización de período 2019-2023.  279.903,28 0,00  3.273,49

16/06/2023   0:00:00 1129 BENALCAZAR GUERRON SEGUNDO LIVARDO.- Pado de liquidación por finalización de período administrativo 2019-2023.  271.903,28 0,00  8.000,00
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Desde :01/06/2023 Hasta : 30/06/2023

01/06/2023

16/06/2023   0:00:00 1131 PIMABRI DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES S.A.S. para la adquisición de Materiales de Oficina. de acuerdo al Memorando No 

GADBOLIVAR-GF-2023-0012-M

 269.702,48 0,00  2.200,80

19/06/2023   0:00:00 1132 TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago de beneficios económicos del contrato colectivo por el mes de mayo del 2023.  264.462,14 0,00  5.240,34

19/06/2023   0:00:00 1133 Liquidación recaudación fecha 15/06/2023  265.844,58 1.382,44  0,00

20/06/2023   0:00:00 1134 Liquidación recaudación fecha 16/06/2023  268.403,36 2.558,78  0,00

20/06/2023   0:00:00 1135 EPMAPA-B.- Transferencia de gastos operativos y de inversión de septiembre, octubre, noviembre del 2022  247.153,34 0,00  21.250,02

20/06/2023   0:00:00 1136 CONSEJO CANTONAL DE PROTECCIÓN INTEGRAL DE DERECHOS.- Transferencia de fondos correspondiente al I semestre del año 2023. 

De acuerdo al Oficio N° 048-CCPIDB-2023

 232.153,34 0,00  15.000,00

20/06/2023   0:00:00 1137 PASPUEL PUETATE LIBARDO.- Planilla NO. 1 de Liquidación de Obra del Contrato No. IC-GADMCB-052-2022 "Contratación de la adecuación 

cancha de ecuavoley Barrio La Cruz, Los Andes".

 227.076,18 0,00  5.077,16

20/06/2023   0:00:00 1138 REALPE GUERRERO LUIS HERNANDO.- contratación  para el "Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de las fotocopiadoras 

RICOH MPC401 Y MPC5000 del GADMCB, solicitado mediante Memorando Nº GADBOLIVAR -UTIC-2023-0029M, oficio N° 

 225.561,48 0,00  1.514,70

20/06/2023   0:00:00 1139 TRANSPORTE ESCOLAR E INST.  EVERCOLDEN S.A. Pago por "Contratación del servicio de transporte escolar de niñas, niños y 

adolescentes de la zona rural y barrios del cantón Bolívar por un período de 100 días laborables, año lectivo 2022-2023" del período comprendido 

 210.828,23 0,00  14.733,25

20/06/2023   0:00:00 1140 PALACIOS AGUILAR WILMAN NEBI- Liquidación del contrato NO. CDC-GADMCB-2022-003 "Contratación de un Auditor minero para la 

elaboraciòn de dos Informes de Audotoria Minera a los Informes de producciòn semestrales del area de libre aprovechamiento  El Corte".

 210.382,73 0,00  445,50

21/06/2023   0:00:00 1141 TRABAJADORES GOBIERNO MUNICIPAL DE BOLIVAR.- Pago de horas extraordinarias por haber laborado con el servicio de manejo integral de 

los desechos sólidos y aseo de espacios públicos el día viernes 26 de mayo de 2023 (feriado traspasado por el 24 de mayo, Batalla de 

 210.132,13 0,00  250,60

21/06/2023   0:00:00 1142 Transporte Escolar para el proyecto denominado “Fortalecimiento Social a través del Transporte Escolar de niñas, niños y adolescentes de la 

zona rural y barrios del Cantón Bolívar” correspondiente al mes de abril 2023 periodo 05 abril al 28 abril 2023, segun pedido firmado el 08 de 

 196.652,31 0,00  13.479,82

21/06/2023   0:00:00 1143 EPMAPA-B.- Transferencia de Recursos a la Empresa para la contratacion Directa de consultoria para los estudios del Sistema de Agua Potable de San , segun OF.N. 090-2023-G-EPMAPA-B

 176.652,31 0,00  20.000,00

21/06/2023   0:00:00 1144 ARCE MINA EDWIN JULIS.- Liquidación de haberes por fin de gestión como Concejal. Periodo 2019 -2023.  172.780,55 0,00  3.871,76

21/06/2023   0:00:00 1145 AUSTRAL.- “Adquisición de Repuestos para la Reparación del Recolector International 4400”, solicitado por la Dirección de Obras Públicas 

mediante Oficio Nº GADBOLIVAR-OOPP-2023-0070-O

 166.757,43 0,00  6.023,12

21/06/2023   0:00:00 1146 CHACON CHACON EDGAR NAPOLEON.- Contrato NO. MCO-GADMCB-2022-025 "Mejoramiento del Estadio de la Comunidad El Manzanal, 

Parroquia Monte Olivo, Cantón Bolívar", Valor Contrato 22,317.89 Usd Más Iva, Anticipo 30% 6,695.37 Usd.

 165.982,76 0,00  774,67

21/06/2023   0:00:00 1147 GONZALEZ AGUILAR EDWIN ARTURO.- Liquidación por renuncia voluntaria.  165.435,16 0,00  547,60
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar
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Desde :01/06/2023 Hasta : 30/06/2023

01/06/2023

21/06/2023   0:00:00 1148 MONTENEGRO LARA ANA MARIA.- Pago liquidación por finalización de comisión de servicios período: noviembre 2020 al 14 de mayo del 2023.  163.073,21 0,00  2.361,95

21/06/2023   0:00:00 1149 PANAMERICANA VIAL S.A PANAVIAL.- Reposición de los valores del gasto de peajes mediante el sistema prepago de los vehículos livianos y 

pesados de propiedad de la municipalidad, desde el 12 de abril hasta el 14 de junio del 2023.adjunto Oficio Nº GADBOLIVAR-OOPP-2023-0086-O, 

 162.684,21 0,00  389,00

21/06/2023   0:00:00 1150 Liquidación recaudación fecha 19/06/2023  164.492,95 1.808,74  0,00

21/06/2023   0:00:00 1151 ASEGURADORA DEL SUR C. A. "Contratación de pólizas de vehículos, equipo y maquinaría, incendio, robo y/o asalto, equipo electrónico, 

rotura y maquinaría, fidelidad, responsabilidad civil, casco aéreo y vida para el Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Bolívar 

 137.047,01 0,00  27.445,94

21/06/2023   0:00:00 1152 SRI.- Pago declaración de retenciones en la fuente por el mes de mayo del 2023.  134.623,94 0,00  2.423,07

21/06/2023   0:00:00 1154 NEJER IBUJES FABIAN HERNAN.- Pago de transporte para recorrido desde el Barrio Cuesaca - Bolívar y Puntalés - Bolívar ida y vuelta de 

niños y niñas del CDI Manitas Traviesas de la Ciudad de Bolívar, correpsondiente al mes de Mayo del 2023.

 134.178,44 0,00  445,50

21/06/2023   0:00:00 1155 CHACON CHACON EDGAR NAPOLEON.- Contrato NO. MCO-GADMCB-2022-025 "Mejoramiento del Estadio de la Comunidad El Manzanal, 

Parroquia Monte Olivo, Cantón Bolívar", Valor Contrato 22,317.89 Usd Más Iva, Anticipo 30% 6,695.37 Usd.

 123.403,31 0,00  10.775,13

22/06/2023   0:00:00 1211 Liquidación recaudación fecha 21/06/2023  127.743,24 4.339,93  0,00

23/06/2023   0:00:00 1156 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago Crédito No. 40407 Construcción del sistema de agua potable para las comunidades de San 

Vicente de Pusir, Tumbatú y Pusir Grande pertenecientes a la Parroquia de San Vicetne, cuota No. 84

 120.436,73 0,00  7.306,51

23/06/2023   0:00:00 1157 MOVIDELNOR.- Rodaje, correspondiente al mes de mayo de 2022  120.526,73 90,00  0,00

23/06/2023   0:00:00 1158 Liquidación recaudación fecha 21/06/2023  122.028,06 1.501,33  0,00

23/06/2023   0:00:00 1159 MINISTERIO DE FINANZAS.- CUR 999-0-108018092.162324  122.078,06 50,00  0,00

23/06/2023   0:00:00 1227 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.060 del 23-06-2023  122.083,39 5,33  0,00

26/06/2023   0:00:00 1160 Liquidación recaudación fecha 22/06/2023  123.370,24 1.286,85  0,00

27/06/2023   0:00:00 1163 GRIJALVA MICHILENA EDWIN EDUARDO.- Pago Planilla No. 3 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-010 

"Mejoramiento Parque recreacional familiar, Comunidad de Yascón, Cantón Bolívar".

 116.301,55 0,00  7.068,69

27/06/2023   0:00:00 1171 Liquidación recaudación fecha 23/06/2023  118.622,37 2.320,82  0,00

27/06/2023   0:00:00 1176 GRIJALVA MICHILENA EDWIN EDUARDO.- Pago Planilla No. 3 de Liquidación de Obra del Contrato No. MCO-GADMCB-2022-010 

"Mejoramiento Parque recreacional familiar, Comunidad de Yascón, Cantón Bolívar". Reverso del Asiento # 1163

 125.691,06 0,00 -7.068,69
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27/06/2023   0:00:00 1177 ROL JUNIO 2023 EMPLEADOS.- Pago de remuneración de empleados, por el mes de junio del 2023.  85.660,81 0,00  40.030,25

27/06/2023   0:00:00 1184 ROL JUNIO 2023 TRABAJADORES.- Pago de remuneración de trabajadores, por el mes de junio del 2023.  66.291,09 0,00  19.369,72

27/06/2023   0:00:00 1187 ASOCIACION DE EMPLEADOS Y TRABAJADORES.- Descuento a empleados y trabajadores por el mes de junio 2023  61.887,64 0,00  4.403,45

27/06/2023   0:00:00 1190 SINDICATO DE TRABAJADORES.-Descuento a empleados y trabajadores, por el mes de junio 2023  59.505,31 0,00  2.382,33

27/06/2023   0:00:00 1191 CONSEJO DE LA JUDICATURIA.- Descuento a Empleados y Trabajadores por el mes de junio de 2023  58.004,41 0,00  1.500,90

27/06/2023   0:00:00 1192 COOP SAN GABRIEL.- Descuento a empleados y trabajadores por el mes de junio del 2023  53.019,27 0,00  4.985,14

27/06/2023   0:00:00 1193 COOP PABLO MUÑOZ VEGA.- Descuentos a empleados y trabajadores por el mes de junio 2023  46.534,28 0,00  6.484,99

27/06/2023   0:00:00 1194 AFP GENESIS.-descuento empleados correspondiente al mes de junio 2023  46.513,80 0,00  20,48

27/06/2023   0:00:00 1195 ROL JUNIO 2023 CONCEJALES.- PAgo remuneración de concejales por el mes de junio del 2023.  39.409,87 0,00  7.103,93

27/06/2023   0:00:00 1196 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento a los señores concejales, correspondiente al mes de junio de 2023  37.547,39 0,00  1.862,48

27/06/2023   0:00:00 1197 ROL JUNIO 2023 PERSONAL CONTRATADO.- Pago remuneración de personal contratado por el mes de junio del 2023.  31.114,49 0,00  6.432,90

27/06/2023   0:00:00 1198 ASOCIACION DE EMPLEADOS MUNICIPALES.- Descuento al personal contratado, correspondiente al mes de junio de 2023  31.091,99 0,00  22,50

27/06/2023   0:00:00 1199 EX TRABAJADORES (JUBILADOS).- Pago de jubilación patronal de extrabajadores, por el mes de junio del 2023.  29.491,99 0,00  1.600,00

27/06/2023   0:00:00 1200 ROL JUNIO 2023 PERSONAL CONTRATADO (2).- Pago remuneración de personal contratado por el mes de junio del 2023.  29.009,31 0,00  482,68

27/06/2023   0:00:00 1215 MINSTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS.- Débito 5 por mil por el mes de mayo del 2023.  26.563,47 0,00  2.445,84

27/06/2023   0:00:00 1228 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.061 del 27-06-2023  26.567,51 4,04  0,00

28/06/2023   0:00:00 1201 SPI RECHAZADO.- Por cuenta rechazada,  señores concejales:  Pilar Noriega y Paul Herreria, correspondiete a remuneraciones del mes de junio 

de 2023

 30.220,86 3.653,35  0,00
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.03.09Codigo :

Nombre :

Fecha Ref. Descripcion 

Saldo Inicial :

Debe Haber Saldo 

 274.079,76

banco central del ecuador (47220009) Saldo Acumulado a la Fecha :  30.357,45

Desde :01/06/2023 Hasta : 30/06/2023

01/06/2023

28/06/2023   0:00:00 1204 Liquidación recaudación fecha 26/06/2023  33.200,70 2.979,84  0,00

28/06/2023   0:00:00 1229 Reg. parte diario de recaudación Mi Facilito No.062 del 28-06-2023  33.209,45 8,75  0,00

29/06/2023   0:00:00 1205 Liquidación recaudación fecha 27/06/2023  35.643,98 2.434,53  0,00

29/06/2023   0:00:00 1206 REPOSICIÓN SPI RECHAZADO.- Por cuenta rechazada,  señores concejales:  Pilar Noriega y Paul Herreria, correspondiete a remuneraciones 

del mes de junio de 2023

 31.990,63 0,00  3.653,35

29/06/2023   0:00:00 1207 NORIEGA RODRIGUEZ PILAR IRENE.- Pago de Liquidación por fin de gestión.  28.982,40 0,00  3.008,23

29/06/2023   0:00:00 1209 ASOCIACION EMPLEADOS.- Descuento realizado a Sr. Concejal Cosmito Julio, correspondiente a la liquidación por fin de gestión 2019 - 2023  25.974,17 0,00  3.008,23

29/06/2023   0:00:00 1210 AIRMAXTELECOM SOLUCIONES TECNOLOGICAS S.A..- Pago de internet para el museo paleontologico, por el mes de Junio del 2023. segun 

Memorando N° GADBOLIVAR-UTIC-2023-0047-M

 25.926,41 0,00  47,76

30/06/2023   0:00:00 1212 Liquidación recaudación fecha 28/06/2023  36.508,83 10.582,42  0,00

30/06/2023   0:00:00 1214 BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR.- Pago crédito No. 40341 Ampliación y mantenimiento de los sitemas de alcantarillado sanitario y 

drenaje pluvial de los Barrios Central, Pailon y La Cruz de la parroquia de Los Andes, Cuota No. 89.

 27.455,71 0,00  9.053,12

30/06/2023   0:00:00 1218 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR.- Servicios bancarios cuenta No. 47220009 por el mes de junio del 2023.  27.340,54 0,00  115,17

 356.975,38  359.992,29TOTAL :
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SIG-AMEGAD Municipal del Cantón Bolívar

1.1.1.04.04Codigo :

Nombre :

